
 Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/173/14 

 RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 17 lipca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Skrwilno porozumienia 

na rzecz rozwoju Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu 

Rypińskiego na lata 2014-2020. 
 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na zawarcie przez Gminę Skrwilno porozumienia na rzecz rozwoju 

Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Rypińskiego z następującymi 

jednostkami samorządu terytorialnego: Powiatem Rypińskim, Gminą Rypin, Gminą Miasta 

Rypin, Gminą Rogowo, Gminą Brzuze, Gminą Wąpielsk na lata 2014-2020. 

    § 2. Szczegółowe warunki współdziałania jednostek samorządu terytorialnego określone 

zostaną w treści porozumienia. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645  i 1318; z 2014 poz. 

379.   



 Strona 2 

 

Uzasadnienie: 

 

Jednym z mechanizmów wspierania rozwoju gmin ze środków Unii Europejskiej w latach 

2014-2020 będzie tzw. „polityka terytorialna”. W Regionalnym Programie Operacyjnym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 przewiduje się wspieranie rozwoju gmin 

przez realizację wspólnych projektów na obszarze powiatu . Dla realizacji tego programu i 

możliwości skorzystania ze wsparcia Unii Europejskiej niezbędne jest formalne wyrażenie 

woli współpracy poszczególnych samorządów w formie uchwały. W związku z powyższym 

podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


